СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ
       от 13.12.2017                                                                                     №  271
г. Курганинск

Об установлении льгот по арендной плате
при передаче в аренду муниципального имущества
отдельным категориям арендаторов

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования   Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001, на основании пункта 6.2.12.  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Курганинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Курганинский район                                         от 28 марта 2012 года № 267 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Курганинский район» р е ш и л:
1. Установить льготу по арендной плате по договорам аренды, заключенным без проведения торгов, за использование недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования Курганинский район, в размере 70 % от рыночной стоимости размера арендой платы, определенного независимым оценщиком согласно требованиям Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», субъектам малого и среднего предпринимательства, основным видом деятельности которых являются научные исследования и разработки в области естественных и технических наук.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования

Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) опубликовать настоящее решение на официальном сайте газеты «Курганинские известия».

                                                       2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район                   С.В. Мезрину.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

Курганинский район

                                     А.Н. Ворушилин

	Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

                                      Е.А. Романов